

Asger Rye Andersen ApS

Faurskovvej 3, 8370 Hadsten

CVR-nr. 33 36 09 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2016.

Asger Rye Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Asger Rye Andersen ApS Fauerskovvej 3 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 33 36 09 24
	Stiftet: 8. december 2010
	Hjemsted: Hadsten
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Asger Rye Andersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i have- og parkvedligeholdelse og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.688 t.kr. mod 3.299 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -397 t.kr. mod 18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Året resultat skyldes uventet tab på enkelte projekter. Der er som følge heraf planlagt tiltag for at sikre økonomien på projekterne fremadrettet. Selskabet har en stor ordrebeholdning i 2016, og forventer positiv fremgang.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.688.257	3.299.335
2 Personaleomkostninger	-3.360.675	-3.314.886
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>356.311</u>	<u>150.904</u>
Driftsresultat	-316.107	135.353
Andre finansielle indtægter	10.289	14.210
Andre finansielle omkostninger	<u>-190.564</u>	<u>-117.929</u>
Resultat før skat	-496.382	31.634
Skat af årets resultat	<u>99.278</u>	<u>-13.396</u>
Årets resultat	-397.104	18.238
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	18.238
Disponeret fra overført resultat	<u>-397.104</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-397.104	18.238

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	108.023	131.964
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>108.023</u>	<u>131.964</u>
Andre tilgodehavender	514.775	444.475
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>514.775</u>	<u>444.475</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>622.798</u>	<u>576.439</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	466.503	775.689
Varebeholdninger i alt	<u>466.503</u>	<u>775.689</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.909.705	1.142.407
Igangværende arbejder for fremmed regning	100.000	0
Udskudte skatteaktiver	119.659	9.887
Andre tilgodehavender	60.528	24.811
Periodeafgrænsningsposter	461.179	152.342
Tilgodehavender i alt	<u>2.651.071</u>	<u>1.329.447</u>
Likvide beholdninger	<u>56</u>	<u>56</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.117.630</u>	<u>2.105.192</u>
Aktiver i alt	<u>3.740.428</u>	<u>2.681.631</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for opskrivninger	0	37.206
5 Overført resultat	-505.402	-108.298
Egenkapital i alt	-425.402	8.908
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	846.259	470.149
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.092.485	1.053.177
Anden gæld	1.227.086	1.149.397
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.165.830	2.672.723
Gældsforpligtelser i alt	4.165.830	2.672.723
Passiver i alt	3.740.428	2.681.631
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt anpartskapitalen. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres gennem positive resultater i de kommende år. Det er ledelsens forventning, at der er tilstrækkelig kapital til at kunne fortsætte driften i det kommende regnskabsår, herunder at selskabets bankforbindelse opretholder og efter behov udvider den nuværende kreditramme, samt at selskabets kreditorer accepterer betaling med en forsinkelse. På den baggrund er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.980.627	2.931.674
Pensioner	224.170	214.899
Andre omkostninger til social sikring	38.353	37.786
Personaleomkostninger i øvrigt	117.525	130.527
	<u>3.360.675</u>	<u>3.314.886</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	47.700	73.000
Opløsning af tidligere års opskrivninger	-47.700	-25.300
Udskudt skat reserve for opskr. primo	-10.494	-16.060
Ændring i udskudt skat opskr.	10.494	5.566
	<u>0</u>	<u>37.206</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-108.298	-126.536
Årets overførte overskud eller underskud	-397.104	18.238
	<u>-505.402</u>	<u>-108.298</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for leasingforpligtelser er der givet pant i deposita, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 269 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 846 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter driftsmateriel og inventar, 108 t.kr., varebeholdninger, 467 t.kr. og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, 1.910 t.kr.

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for 705 t.kr.

7. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 872 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 70 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.796 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakter med en opsigelsesperiode på 3 måneder svarende til en lejeforpligtelse på 39 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A.R.A. Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.